ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?4.953/2016 - OCO-Requerimento de Indicação
C.C.L..

João Pessoa, 18 de outubro de 2016.

Senhor Governador:

Participo a Vossa Excelência, nos termos do art. 11, Inciso

I, § 1° do Regimento Interno desta Casa, aprovou o Requerimento de Indicação

n? 322/2016, de autoria do Deputado BRUNO CUNHA LIMA, no que sugere a

Vossa Excelência, a criação e implementação do Programa Escola Renovada
com objetivo de diagnosticar as demandas estruturais e estabelecer

cronograma de reformas e melhorias nas unidades escolares.

te:

NABOR ERLEY,
1ó ecretário.

Ao Exm", Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção.
Praça João Pessoa, s/n-Centro.
58.013-901 - João Pessoa/PS.